
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 2 del 05-01-2017

OGGETTO

 EMERGENZA NEVE AFFIDAMENTO INCARICO DITTE SPECIALIZZATE PER PULIZIA
VIABILITA' E ACQUISTI SALE MARINO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-01-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:

che  in considerazione dell’evento nevoso tutt’ora in corso si rende necessario provvedere con

urgenza alla pulizia delle strade cittadine e della viabilità rurale;

che occorre, pertanto, in considerazione della urgenza  far ricorso a ditte opportunamente attrezzate

per la pulizia della viabilità e per lo spargimento del sale che dovranno affiancare il personale

comunale addetto alla squadra di manutenzione, nonché provvedere all’acquisto di idoneo

quantitativo di sale marino;

che con determinazione di questo Settore n. 124 del 12/09/2016  si provvide ad impegnare

preventivamente la somma disponibile sul capitolo 988/0  cod. 01.06-1.03.02.99.999 del bilancio

2016 pari ad euro 5.000,00;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 10 del 09/08/2016 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di dare atto che stante l’urgenza sono  state incaricate le seguenti ditte:

ditta La Cattalea  con sede in Atripalda alla Via Roma, che già negli anni precedenti ha svolto lavoria)

analoghi, per la pulizia delle viabilità e per  lo spargimento di sale;

ditta Selenia Costruzioni  con sede in Atripalda alla Via Cammarota,  specializzata per la pulizia delleb)

viabilità e per  lo spargimento di sale;

ditta Romano Antonio  con sede in San. Stefano del Sole,  specializzata per la pulizia delle viabilità ec)

per  lo spargimento di sale;

ditta Vitale Distribuzione s.r.l. con sede in Atripalda alla Via Appia, per la fornitura di sale marino.d)

Di  dare atto che il CIG assegnato per l’emergenza neve e per l’importo in premessa indicato è il

seguente: Z741CD5A2D.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


